ydonem, Berardum, omnes infimulfeci tsus fimi- idem Albas dedit ei libras centum , et alias centum

ас-
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accommodavit . су Comet Adenulfus dcdit in civi-

täte illius de S. Urbano omnes illas, quos beatл me

moria domnus Dcßderins Abbas am eo concambia-

verat , cum omnibus eorum pertinencias in integro ,

tali lenore , ut próxima Pafchali feflivitatc

veniente , ufjue ad aliam Refurreclionem , &c. fi

Comes Adenulfus reddiderit centum libras &c. rcd-

dantur ex integro ipßfupradiüi homines : Si vero

ad pradiclum terminum eafdem lib -.is nan reddide

rit, per cartamlegaliterfcriptam , tcflibufque robo-

r.Uam amittat omnes homines jamdiclos cum omni

bus illorum pertinentes &c. & rtfutavit terram huic

monafierio pertinentem ,qua efiad Petramfcnptam,

quam paß mortem patris fui idem Comes ab hujus loci

dicione fubduxerat , Adveniente vero reddendi

fretti termino ab Oderißo Abbate Adenulfus Comes

conventus , ut fupradiHas libras Cafßnenfi сcenobio

redderet , fe non habere profejfus efi , unde has no

bis refiituere pojfct .

ТЫ\ о- rclatam vero quarumdam ecclefiarum do-

blatio. uationem, a Pandone Vcnafri comité cœnobioCaf-

fiueníi faâam , fubdit. cap. i f . Petrus: Sed, &

Tendus vir nobilis obtulit attic janño сcenobio eccle-

fiam S. Petrifubtut c.ißy%'im Murolu , S. Angelí , &

S. Martini fuprAcaflrum eundem , пес non olio fa

milias hominum , quorum nomina hte fuit : Afpra-

Tius cum familia fua (je. hos omnes cum univerfis

fubfiantiis fuis in hoc loco devotiffimus obtulit &c.

HaxTeudioblacio reperkur in regefto Petri Dia-

coui im. ¿¡6. fol. 134.

In nomine Domini nofiri Jefu Chrifli Dei eterni

anno ab incarnatione ejufdem milkfimo nonageßmo

quarto, fecunda indiccionc . Temporibus domniVr-

bani Papa menfeJanuarii nono Kai. Februarii . Ego

Teudo Domnus Сafirorum Scalcula С Murali,

quam & aréis Vuoiini, divina compunñus clemen

cia ojfero , <& trado pro redempeione anima mea ,

& Hxoris mea Maria , Qt animas parentum mearum

beati Benedicti quod fitumeß in caßro Сafino ubi

nunc pracfi domnus Oderifius venerabilis Abbas,

unam cccleßam S. Petri cum omnibus fuis pertinen-

ciis , & alia ecclefia S. Angeli , & ecclefia S. Mar

tini , cum omnibusfuis pertinenciis in manibus domini

uimici Presbiteri , & domni Prudenti . Prima ec*

elefia S. Petri eft fubtus caßro Murolu . Alii antem

dua ecclefia funt in monte fuprafcripti Muroli , as

autem dono , efr trado cum fuis omnibus qua modo

tenet , & teuere debet in monafierio Ca(finenfi tra-

eiidi autem illas in prefencia Paniolfi judicis , e¡r

Franconisfilii Fufconis ferolanes civitatis Baffis Sa-

lernit.inus , çfr Fufio filius Pandulfi judicis Ego qui

fupra Teodo confenfiente , & mecum fimulperag en-

tejamdi'la Maria conjuge mea , ut dictum efioptu-

li & tradidiper manus fupradiclorum Сaffinenfium ,

habende fecuni Advocatum nobilem virum Oderi-

ßum de Sabuco foecrum meum perpetuo jure deine

tenendum fupraferipta omnia cum oFlo maßbus ho

minum , quorum nomina hacfunt , Afpranus , Mab-

bo , Joannes de Silva de Muri , & filli presbiteri

Benediïli de Merco , Joannes de Adammo cumfilia-

firo fuo , Leo de Raineri , Amato de dato , Joannes

Silbii , dominandum , ordinandum , fruendum

juxta voluntatemfuprafcripti Abbatis , vel fuccejfo-

ribusfuis , nihilque mihi inde , vel uxori mea , vel

meis heredibus rtfervavi , necalicuihomimdixire-

manere . Obligo me , meofaue heredes femper de-

DiJJertat.

fenderс , dr лшфлге ab omnibus hominibus , ab 0-

mniçue partibus , ßautem ut dixi defenderé non po-

tuerimus , aar noluerimus , vel fi banc cartam no-

ßrt, obltcionis, atquetradicionis refutare vetmima

re temptaverimus , out hanc noßram oblacionem ,

atque tradicioncm removeré queßerimus , compona-

mus in prafato monafierio centum libras auri puriffi-

mi , tnfuper optamus , atque obligtmus nos , nofirof-

que heredes perpetnit ate hereditatis vinculo innoda-

ri , & h/tc cartula de quibus continct , firma , dr

(labili permanent femper. Nos vero taliter qualiter

nobis congruum fuit fecimus , quod tibi fuprafcripte

Pandolfe judex , & notarié fcribere juffimus , &

ut magis , ac magis nofira roboraretur oblada , at

que tradicio , pofi deferiptos tefics nofiro figillofignari

voluimus . Añu Campania loco Sculada . Ego Ro-

moaldus de civitat с Trecentu huicfuprafcripti tefics,

ego Barone de Terrici , Joannes Maria de Вabпси ,

ego Benediclus , egoPunz.0 Вerulano , egoPandul-

fusjudex pofi tefics hos complevi.

Anno iniëquenti Ricliardus II. Capua: princeps I^'pll.,r<?i

monafterioS. Angeli ad Formam omn/abona con- PiSs.AnI

firmavit a Richarde avo fuo , & Jordane patre illi |ee¿-occn"

concefla hoc privilegio, quod ex ejufdem mona- pr¡viie-

ftcrii regefto p. 46. damus . 6ium Pri-

Notum ßt omnibus fancla ecclefia catholicлfiliis . mam "

Richardum prineipem avum meum ecclefias , &

Monafteria dilexi[fe , cenovia confiruxiffe , iterque

eciam & monafierium S. Angeli , qui dicitur in For-

misfeeifjc , eumque terris vintis , filvis , hominibus,